

**Revisionspromemoria av förenklat årsbokslut –  
Mossens Bollklubb, 857203-0545  
Räkenskapsåret 2024-12-01 -- 2024-12-31**



---

#### Firmateckning och beloppsgränser

Vid genomläsning av konstituerande protokoll noterades att föreningen delegerat befogenheter och firmateckningsrätt för specifika intressenter samt att beloppsgränser satts vilket är väldigt bra och proaktivt agerat. För att minska risken för att föreningen eventuellt kan komma att lida ekonomisk skada, särskilt med hänsyn till att ID-kapning och bedrägerier blivit allt mer vanligt idag, rekommenderas att beloppsgränserna sänks så ingen enskilt kan förfoga över 50 000 kr / dygn. Rekommendationen görs utifrån föreningens totala ekonomiska omfattning samt storlek på dagliga transaktioner.

#### Periodiseringskontroll

Har ej haft material tillgängligt för det nya året (2025) varmed periodiseringskontroll ej kunnat genomföras. Kan därmed ej säkerställa korrektheten i periodiseringar i årets årsbokslut.

#### Protokoll

Notering gjordes att alla protokoll för 2024 ej var fullständigt justerade vid revisionstillfället. Det är viktigt att samtliga signeringar är gjorda löpande under året, för att riktigheten i protokollen ska kunna säkerställas. Går det lång tid mellan möte och signering finns risk att väsentlig information som ska dokumenteras, går förlorad. Likaså noterades att nummerföljden inte stämde mellan samtliga protokoll vilket även är bra för spårbarheten.

#### Föreningens ekonomi

Trots fortsatt ekonomisk oro i omvärlden och en generellt hög prisbild i samhället, har föreningen levererat ytterligare ett år med positivt resultat. Genom styrelsens handlingskraft och ett medvetet ekonomiskt förhållningssätt, blev det positiva årsresultatet 2024 bättre än föregående årets resultat.

## Skatter och avgifter

Föreningen har varit sen med betalning till skattekontot vid två tillfällen under 2024. Antalet dagar innan korrekt inbetalning skett har uppgått till 20 dagar vid ena tillfället och 21 dagar vid det andra tillfället. Beloppen som föreningen varit sen med att betala in har uppgått till ca 13 000 kr vid respektive tillfälle.

De enskilda beloppen var för sig, samt tillsammans, är relativt små i förhållande till föreningens totala ekonomiska ställning och det bedöms inte påverka verksamheten i någon större utsträckning. Ingen väsentlig ekonomisk skada bedöms ha åsamkats av de kostnadsräntor som detta medfört, då de varit väldigt ringa till sin storlek. Därmed bedöms detta som mindre väsentligt beloppsmässigt.

Notering har dock även gjorts i tidigare års revisionspromemoria om sena inbetalningar, vilket indikerar att föreningens rutiner för skatteinbetalningar behöver förbättras. Då upprepade överträdelser av skattereglerna har skett, görs även en anmärkning i revisionsberättelsen. Föreningen behöver säkerställa att rutiner kring skatter och avgifter efterlevs och framtida inbetalningar sker i rätt tid till rätt belopp.

## Föredömligt ideellt arbete

Föreningen har genom sitt ideella arbete skapat positiva förutsättningar inom fotbollen i Göteborg, bland annat för barn och ungdomar. Likt tidigare år har föreningen anordnat en fotbollsskola som detta år lockade över 170 deltagare, vilket har bidragit till att skapa en inkluderande och aktiv miljö för unga idrottsutövare.

I väntan på ett nytt klubbhus, har föreningen och dess styrelse lagt ner tid och resurser på att hitta tillfälliga klubbhuslösningar för att säkerställa att verksamheten kan fortgå utan avbrott eller negativa konsekvenser för medlemmarna.

Ovan fina arbetsinsatser är endast två exempel av flera positiva insatser som möjliggör en fortsatt stabil och tillgänglig idrottsverksamhet. Detta har stärkt föreningens roll som en viktig mötesplats i samhället, med människan i centrum, där alla som vill spela fotboll är välkomna.

//

Borås, 2025-03-10



Martin Kyrk

Lekmannarevisor